
2025年 7月 31日 
 

お客様各位 
 

BX カネシン株式会社 
 
 
 

台風 9 号接近による納品遅延について 
 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高
配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

すでに報道等でご存知のとおり、今週末、台風 9号が関東地方に上陸予定
です。大雨・強風の影響により納品遅延が発生する見込みの為、以下ご案内
いたします。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお
願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
◆BX カネシン関東デリバリーセンター 
8月 1日出荷を予定していますが台風の状況により残荷・遅延の可能性があ
ります。お届け希望日時をご指定頂いている場合でも、ご希望に添えない場
合がございます。ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 
 
 
 
◆BX カネシン関西・九州・中部デリバリーセンター 
通常出荷を行いますが、納品先が東日本エリアの場合、納品遅延の可能性
があります 
 
 

 
 
 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。 
 
       
                               以上 


